AMB MOTORSPORT
Endurance Division Ian ,4& Nouw

12h Endurance In Notturna
AMB Circuito di Pomposa 1,200 Km.

Prove Cronometrate 11/07/2009 20: 00. ..-. .

Prove (30:00 Tempo) started at 20:00:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(3) HOT TYRES

1 1:23.453 +6.458  20:.01:34.843

2 1:18.859 +1.864  20:02:53.702

3 1:18.477 +1.482 20:04:12.179

4 1:19.198 +2.203  20:05:31.377

5 3:02.980  +1:45985  20:08:34.357

6 1:20.062 +3.067  20:09:54.419

7 1:17.472 +0.477 20:11:11.891

8 1:17.634 +0.639  20:12:29.525

9 1:17.658 +0.663  20:13:47.183

10 1:17.906 +0.911 20:15:05.089

1 8:21.201  +7:04.206  20:23:26.290

12 1:19.991 +2.996  20:24:46.281

13 1:16.995 20:26:03.276

14 1:18.550 +1555  20:27:21.826

15 1:17.356 +0.361 20:28:39.182

16 1:17.151 +0.156 20:29:56.333

17 1:17.332 +0.337  20:31:13.665
Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi - Loreno Luongo www.amb-it.com
Delegato FIK: Goldoni Giancarlo www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it
Stampato: 14/07/2009 22.20.29



